[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Красноозерное сельское поселение муниципального образования

 Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 06 сентября 2021 года
               №   321
	Об отмене постановлений администрации Красноозерного сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области

    С целью приведения нормативно – правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областным законом Ленинградской области от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области»,  Уставом муниципального образования Красноозерное  сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. Отменить постановление от «31» августа 2021 года № 293 «Об утверждении должностных окладов немуниципальных служащих администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение».
  2. Отменить постановление от «31» августа 2017 года № 294 «Об утверждении ежемесячных надбавок к должностным окладам работникам администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение».

  3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Леноблинформ» и размещению на официальном сайте муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:: www.krasnoozernoe.ru .

   4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

   5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         А.Н. Радецкий
 Исп. Максимова Е.А.. тел.: (881379)-67-516
  Разослано: Дело-2, прокуратура -1